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SELEZIONE PINOCCHIO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

v
www, c%

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: R_FEA226 Cod.FISI: SEL_REG(R1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SELEZIONE PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° EA068
COD. ORGANIZZATORI BZ69 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA" PLOSE DATA 4/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. RIZZO NOME PISTA MONTE FANA
ARBITRO F. RABL PARTENZA 2434 m
DIRETTORE DI GARA G. BARACCANI ARRIVO 2156 m
DISLIVELLO 278 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. AUTOR.TEMPOR.
TRACCIATORE M. VILLSCHEIDER
APRIPISTA - A - M ROCCO - B - M. ROCCO
- C - S. TSCHAIKNER - D - S. TSCHAIKNER
- E - E. SANDULLI - F - E. SANDULLI
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 7 NO5SLH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.47 100
2 2 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.54 80
3 9 NOD58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZ16  ASC JOCHGRIMM 55.38 60
4 12 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA Bz17  ASV PRAD 55.69 50
5 15 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 55.82 45
6 22 PORK1 COSTA Virginia 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.25 40
7 16 MOK99 SPARBER Julia 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 56.45 36
10 LAF73 MORANDELL Greta 2005 AA BZ99  ASC KALTERN 56.45 36
9 14 NOD89 TROCKER Sara 2004 AA BZE4  ASV TZ SCHLERNGEBIET 56.69 29
10 3 PO2E1 DE NARDIN Maria 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.71 26
11 13 POK0O9 PERATHONER Leila 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.73 24
12 5 R035X WELLENZOHN Anna 2004 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU SKIALP 57.08 22
13 18 POMLZ PALMA Lea 2005 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 57.32 20
14 1 NOKZ0 ENDRIZZI Rebecca 2004 AA BzZ59 AS MERANO 57.38 18
15 23 ROHN7 MITTEREGGER Marie 2004 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 57.42 16
16 29 NOCM9 OBERRAUCH Lisa 2004 AA BZA4  ASC PLOSE 57.94 15
17 19 M04DK PRAMSOHLER Lisa 2004 AA BZJV  SC EISACKTAL 58.19 14
18 11 NOFNE PLATTER Sina 2004 AA BzZ72  ASC PASSEIER 58.63 13
19 8 NOCX4 CIECHI Irina 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 58.93 12
20 35 NOCJD MARKART Nora 2005 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 59.41 11
21 17 ROPK4 RUNGGER Linda 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 59.49 10
22 26 NOC2Y GOLLER Marie 2005 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 59.85 9
04/02/2018 / PLOSE G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 39 MO0771
24 37 MO88N
25 24 ROKVF
26 30 MOFKZ
27 20 MO06P8
28 27 VO3L1
29 33 ROL17
30 21 NO8ML
31 31 TO8W3
32 38 NO2ME
33 28 NOKV7
34 44 X00AM
35 36 RO1MO
36 40 T011Z
ISCRITTI ...
NON PARTITI
6  MOHZM
25 HAE7R
32 V04vz
41 POJOH
42 WOESH
NON ARRIVATI
34 RO1LY
43 TOCC9
SQUALIFICATI
4 MOEO7

04/02/2018 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLAZOTTA Helena

PLANK lIrina
PERATHONER Lisa
UNTERFRAUNER Sarah
FRANCESCHINI Anna Sofia
STUFLESSER Kim

PLANK Klara

MERLER Alice

SHAHINI Sarah
FRANCESCONI Sophie
HENNICKEN Lara Katharina
LEPORE Eleonora

DE FONZO Cecilia
BRUNNER Sara

44

5

HOFER Anya
ZISCHG Magdalena
FRANZ Lena

D AMICO Greta
MAIR Anna

2

CRIVELLETTO Emma
SCORCIA Carlotta

1

RUNGG Tessja

PUNTI

ANNO

2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004

2004
2004
2005
2005
2004

2005
2005

2005

8
S

PEEIFEEIREIRER

22222

23

COD.

BZJV
BZ85
BZF9
BZC6
BzZC2
BZF9
BZ13
BZH7
BZF9
BZA1
BZE4
BZ09
BZ59
BZA1

BZ72
BZG8
BZC4
BZA1
BzZC4

BZ59
BZA1

BZ17

SOCIETA'

SC EISACKTAL

ASV WELSCHNOFEN

SC GHERDEINA

ASV FELDTHURNS

ASC AUER RAIFFEISEN
SC GHERDEINA

RG WIPPTAL ASV

ASC TZ UEBERETSCH/UNT
SC GHERDEINA

GSA GROLE

ASV TZ SCHLERNGEBIET
TZ HOCHPUSTERTAL

AS MERANO

GSA GROLE

ASC PASSEIER

ASC ORTLER

ASC TERLAN RAIFFEISEN
GSA GROLE

ASC TERLAN RAIFFEISEN

AS MERANO
GSA GROLE

ASV PRAD

TEMPO
FINALE

1'00.09
1'00.12
1'00.13
1'00.27
1'00.93
1'00.94
1'01.25
1'02.25
1'02.36
1'02.47
1'02.58
1'02.81
1'02.95
1'03.34

PORTA N.

13

F= 980

PUNTI PUNTI
GARA TAB
8
7
6
5
4
3
2
1
G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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SELEZIONE PINOCCHIO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

v
www, c%

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: R_MEA225 Cod.FISI: SEL_REG(R1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SELEZIONE PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° EA068
COD. ORGANIZZATORI BZ69 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA" PLOSE DATA 4/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. RIZZO NOME PISTA MONTE FANA
ARBITRO F. RABL PARTENZA 2434 m
DIRETTORE DI GARA G. BARACCANI ARRIVO 2156 m
DISLIVELLO 278 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. AUTOR.TEMPOR.
TRACCIATORE M. VILLSCHEIDER
APRIPISTA - A - M ROCCO - B - M. ROCCO
- C - S. TSCHAIKNER - D - S. TSCHAIKNER
- E - E. SANDULLI - F - E. SANDULLI
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 55 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 SC GHERDEINA 53.33 100
2 45 MOHKN KINZNER Armin 2004 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 54.27 80
3 53 NOO2F KROESS Marius 2004 AA Bz44  ASC SARNTAL 54.62 60
4 58 ROKXK KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.67 50
5 60 P02JD STADLER Aaron 2005 AA BZC3  ASV VILLNOESS RAIFFEI 55.58 45
46 NOC9F HOCHRAINER Lorenz 2004 AA BzZ13 RG WIPPTAL ASV 55.58 45
7 51 N0231 MULSER Hannes 2004 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 55.88 36
8 75 MOMJX KOMPATSCHER Valentin 2004 AA BZ69 SC FANA 55.99 32
9 56 POLRR CLARA Max 2005 AA BZK1 ASD KRONPLATZ SKITEAM 56.10 29
10 48 POPN9 BAUMGARTNER Jonas 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.14 26
11 59 MOEXX MERANER Andy 2004 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 56.19 24
50 ROALK PERATHONER Philip 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.19 24
13 62 POK9Z COMPLOJ Patrick 2005 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.34 20
14 71 NO0800 BLASBICHLER Simon 2004 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 56.39 18
15 49 LAXEO DI GENOVA Matteo 2004 AA BZH1  ASC LADINIA 56.57 16
16 64 MOEO4 ZOEGGELER Jonas 2004 AA BzZ17  ASV PRAD 56.63 15
17 69 PORXH SIEDER Lukas 2005 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 56.72 14
18 70 POHD5 FRANZELIN Jakob 2005 AA BZE3 ASC PETERSBERG 56.93 13
19 68 NO2R7 RUNGGER Jonas 2004 AA BzZ44  ASC SARNTAL 56.97 12
20 86 NO3MM AUSSERHOFER Hannes 2004 AA BZA4  ASC PLOSE 57.33 11
21 61 NOHLW TSCHIGG Manuel 2005 AA BZ99  ASC KALTERN 57.41 10
22 67 POJH2 GRUENER Felix 2004 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 57.46 9
04/02/2018 / PLOSE G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 80 POT3J
24 66 NOED4
25 83 PORL5
26 74 LAHDP
27 73 R0O9T1
28 91 VO54E
29 76 MO9NP
30 72 POJHT
31 54 NO2R4
32 78 MOMYR
33 79  MO5ED
34 77 POJP7
35 81 R09T6
36 84 NO2AY
37 82 V0o36Y
38 94 T038J
39 93 M0882
40 92 NODO09
41 98 TOCHA
42 97 RORN3
43 100 NO7MK
44 90 TO82V
45 102 POHRS5
46 101 POTMN
47 99  MOBZX
ISCRITTI ...
NON PARTITI
85 ROHR6
87 NOSET
88 POMJ5S
89 NO1R9
95 TOAH8
96 N0808
103 TOOHF
104 TO5P3
NON ARRIVATI
47 NO02AZ
52 NO5NP
57 LAXPZ
63 ROFPC
65 P0189
SQUALIFICATI

04/02/2018 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

D APICE Kilian
SCHERER Elias
GROSSRUBATSCHER Fabio
FELDERER Matthias
LANTSCHNER Markus
KOFLER Manuel
KASTLUNGER Kassian
PERATHONER Nathan
PALLA Raphael
PERISSINOTTO Mattia
PERATHONER Matteo
KALSER Marc
ANGERER Samuel
ANDERGASSEN Kevin
CENTARO Gabriele
PUTZER Martin
KUSSTATSCHER Felix
FISCHNALLER Ruben Maria
ORLANDI Andrea
HOFER Simon
OBERHAUSER Florian
HOFER David
KARBON David
DOTTA Leonardo
GLOEGGL Alexander

60
8

SANDINI Enea
PICHLER Tom
LEITNER Lukas
MARCHESE Tiziano
MAIR Elias
WACHTLER Simon
BIASIN Giovanni
GIANMOENA Philip

5

DICHRISTIN Ivan

TESTA Gianluca

RAINER Jakob

WANKER Christian
WEISSENSTEINER Patrick

0

PUNTI

ANNO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005

2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2005

8
S

PEEZXEEZREIZREIREEIRERRER

PEE2EE23

22223

COD.

BZ52

BZE4
BZF9
BZ99

BZE4
BZF9
BZG7
BZF9
BZF8
BZ69

BZF9
BZE3
BZE4
BZ99

BZ59

BZF9
BZJV
BZG7
BZA1

BZE4
BZC8
BZA4
BZE4
BZA1

BzZC2

BZA1
BZE3
BZ13
BZG8
BZ05
BZG7
BZG8
BZE3

BZ99
BZF9
BZ05
BZF9
BZF9

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC GHERDEINA

ASC KALTERN

ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC GHERDEINA

WSV BRIXEN ASV

SC GHERDEINA

SC MERAN-RAIKA MERAN
SC FANA

SC GHERDEINA

ASC PETERSBERG

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC KALTERN

AS MERANO

SC GHERDEINA

SC EISACKTAL

WSV BRIXEN ASV

GSA GROLE

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV LUSEN

ASC PLOSE

ASV TZ SCHLERNGEBIET
GSA GROLE

ASC AUER RAIFFEISEN

GSA GROLE
ASC PETERSBERG
RG WIPPTAL ASV
ASC ORTLER
ASK SCHNALSTAL
WSV BRIXEN ASV
ASC ORTLER
ASC PETERSBERG

ASC KALTERN
SC GHERDEINA
ASK SCHNALSTAL
SC GHERDEINA
SC GHERDEINA

TEMPO
FINALE

57.60
57.61
57.75
57.86
58.10
58.31
58.55
58.57
59.22
59.41
59.50
59.63
1'00.03
1'00.26
1'00.83
1'00.93
1'01.34
1'01.38
1'01.60
1'02.91
1'02.96
1'03.35
1'05.21
1'05.57
1'10.52

F= 980

PUNTI PUNTI
GARA TAB
8
7
6
5
4
3
2
1
G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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SELEZIONE PINOCCHIO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

v
www, c%

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: A_FEA228 Cod.FISI: SEL_REG(R1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SELEZIONE PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° EA068
COD. ORGANIZZATORI BZ69 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA" PLOSE DATA 4/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. RIZZO NOME PISTA MONTE FANA
ARBITRO F. RABL PARTENZA 2434 m
DIRETTORE DI GARA G. BARACCANI ARRIVO 2156 m
DISLIVELLO 278 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. AUTOR.TEMPOR.
TRACCIATORE M. VILLSCHEIDER
APRIPISTA - A - M ROCCO - B - M. ROCCO
- C - S. TSCHAIKNER - D - S. TSCHAIKNER
- E - E. SANDULLI - F - E. SANDULLI
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 115 LAGNT RIENZNER Lisa 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 54.41 0.00 100
2 110 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 54.57 80
3 117 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.60 60
4 113 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1  ASC LADINIA 54.74 5.94 50
5 114 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN 54.80 45
6 122 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.86 40
7 119 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 55.23 36
8 118 MO5PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET 55.36 17.11 32
9 126 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4  ASV TZ SCHLERNGEBIET 55.39 17.65 29
10 109 NOTRA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN 55.73 26
11 107 MO6YH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 55.87 26.30 24
12 112 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 56.03 29.18 22
13 123 M01L8 STADLER Carolin 2002 AA BZC3  ASV VILLNOESS RAIFFEI 56.06 29.72 20
116 LAKYY BELLAPIANTA Gaia 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.06 29.72 20
15 125 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 56.21 16
16 120 NOCXW SANTIFALLER Lisa 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 57.31 52.23 15
17 108 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BZK1  ASD KRONPLATZ SKITEAM 58.36 14
18 106 NO2K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA Bz44  ASC SARNTAL 58.85 79.97 13
19 105 NOFN8 PLATTER Mara 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 59.00 82.67 12
20 127 MOLC5 MARCHIONDO Gaia 2003 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV 59.94 11
21 131 M017P OBERHAUSER Lea 2003 AA BZC8 ASV LUSEN 1'00.27 10
22 130 M0219 STOCKNER Nadia 2003 AA BZA4  ASC PLOSE 1'06.05 9
04/02/2018 / PLOSE G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
121 LAH7T
124 LASPM
129 MOJ4wW
132 ROPAL
NON ARRIVATI
111 MO76A
128  WOFOA
SQUALIFICATI

04/02/2018 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

28

4

ORTLER Annalena
KASTLUNGER Anna

STILLI  Lavinia
CLARA Chiara
2

HASELRIEDER Denise
PLIEGER Hannah

0

PUNTI

ANNO

2003
2002
2002
2002

2003
2003

2223

23

COD.

BZG8
BZK1
BZ34
BZC3

BZE4
BZF9

F= 980
TEMPO PUNTI

SOCIETA' FINALE GARA

ASC ORTLER

ASD KRONPLATZ SKITEAM
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV VILLNOESS RAIFFEI

ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC GHERDEINA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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SELEZIONE PINOCCHIO
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

v
www, c%

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: A_MEA227 Cod.FISI: SEL_REG(R1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SELEZIONE PINOCCHIO GARA CAL. FED. O REG. N° EA068
COD. ORGANIZZATORI BZ69 NOME SOCIETA' SC FANA
LOCALITA" PLOSE DATA 4/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. RIZZO NOME PISTA MONTE FANA
ARBITRO F. RABL PARTENZA 2434 m
DIRETTORE DI GARA G. BARACCANI ARRIVO 2156 m
DISLIVELLO 278 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. AUTOR.TEMPOR.
TRACCIATORE M. VILLSCHEIDER
APRIPISTA - A - M ROCCO - B - M. ROCCO
- C - S. TSCHAIKNER - D - S. TSCHAIKNER
- E - E. SANDULLI - F - E. SANDULLI
NUMERO DI PORTE 40 38
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 236.20 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 236.20
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 135 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 52.29 0.00 100
2 147 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 53.06 14.43 80
3 146 HAKEM PERATHONER Max 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 53.46 60
4 145 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 53.64 25.30 50
5 139 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BzZ17  ASV PRAD 53.75 27.36 45
6 144 HANPE ZUCCHINI Francesco Riccardo 2003 AA Bz17  ASV PRAD 53.79 40
7 137 MOFAM STAUDER Gabriel 2003 AA Bz44  ASC SARNTAL 53.88 36
8 155 LAJTL FISCHER OBERHOFER Noah 2002 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 54.21 35.98 32
9 140 M04ZV NOGLER KOSTNER Diego 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.25 29
10 133 HAVYP BERNARDI Jacopo 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.32 38.05 26
11 138 N0645 PLANCKER Alan 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.43 40.11 24
12 14 LAW2X PANZANINI Alessandro 2003 AA BZ59 AS MERANO 54.54 22
13 142 M04MJ VILLGRATTER Denis 2003 AA BZK1 ASD KRONPLATZ SKITEAM 54.79 20
14 164 LAMC3 BONATO Rene 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 54.85 47.98 18
15 176 NOE88 PUTZER Manuel 2003 AA BZE4  ASV TZ SCHLERNGEBIET 54.87 16
16 136 NOAKT PIXNER Daniel 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 55.08 15
17 148 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA Bz16  ASC JOCHGRIMM 55.11 14
18 134 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 55.22 54.91 13
19 154 NOCNK COMPLOJ Rene 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 55.28 56.04 12
20 153 FA57W AUER Benjamin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV 55.49 59.97 11
21 162 LA830 BERNARDI Noah 2002 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.01 69.72 10
22 151 NOCC4 RUNGGALDIER Julian 2003 AA BZF9 SC GHERDEINA 56.25 9
04/02/2018 / PLOSE G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
23 152 HALXR
24 143 LA7C7
25 158 MOEK7
26 175 MO1MX
27 159 DAFZM
28 172 HAH4N
29 170 LAFV2
30 173 FAOVD
31 167 MO1WY
32 168 MO9NX
33 177  POPTY
34 178 RODAY
ISCRITTI ...
NON PARTITI
149 LACAJ
156 HAJ7X
160 HA41F
161 LATTF
163 LACAK
165 NO01J3
166 NO7TY
171 POHD6
174 MOMRN
NON ARRIVATI
150 LAHPM
157  HADL2
169 MO0765
SQUALIFICATI

04/02/2018 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERKMANN Dominik
PEINTNER Andre
OBERRAUCH Klaus
SCHERER Gabiriel
GEISER Fabian
PIXNER Hannes
SCHOENBERG Sasha
SANDULLI Filippo
WOERNDLE Leo
KASTLUNGER Jakob
OBWEXER Jonas
WOERNDLE Lukas

46
9

SILLER Maximilian
ZOEGGELER Alexander
PLATTER Kevin
SCHERER Jonas
VOLGGER David
TERLETH Philipp

D AMICO Tobias
FRANZELIN Patrick
VINCENZI Lorenzo

3

PIAZZI Luca
ANDERGASSEN Rene
KOB Samuel

0

PUNTI

ANNO

2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002

2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2003

8
S

PEEIZEEIREE

SEE2REE23

222

COD.

BZ72
BZ09
BZA4
BZE4
BZE3
BZ72
BZF5
BZ69
BZE4
BZG7
BzZG7
BZJV

BZ13
BZ17
BZ13
BZE4
BZ13
BZ16
BZA1
BZE3
BZG8

BZH7
BZ99
BZE4

SOCIETA'

ASC PASSEIER

TZ HOCHPUSTERTAL
ASC PLOSE

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC PETERSBERG

ASC PASSEIER

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
SC FANA

ASV TZ SCHLERNGEBIET
WSV BRIXEN ASV

WSV BRIXEN ASV

SC EISACKTAL

RG WIPPTAL ASV

ASV PRAD

RG WIPPTAL ASV

ASV TZ SCHLERNGEBIET
RG WIPPTAL ASV

ASC JOCHGRIMM

GSA GROLE

ASC PETERSBERG

ASC ORTLER

ASC TZ UEBERETSCH/UNT
ASC KALTERN
ASV TZ SCHLERNGEBIET

TEMPO
FINALE

56.32
56.66
56.73
56.96
57.03
57.05
57.44
57.95
58.46
58.70
1'01.33
1'03.36

F= 980
PUNTI
GARA

75.53
81.90
83.21
88.84

96.52
106.08

120.13

207.47

PUNTI

S NWPHAOO N

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



